DECLARAÇÃO SEI Nº 27089826/2025 - SAS.NAD

Joinville, 08 de outubro de 2025.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO COM ÓRGÃO PÚBLICO

Eu,_________________________________________________________, portador do CPF
nº________________________, declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, que não possuo vínculo
direta ou indiretamente com a Administração Pública FEDERAL, ESTADUAL ou MUNICIPAL, e atendo
aos requisitos estabelecidos no Edital de Eleição de Representantes das Organizações da Sociedade Civil
para Composição do Comitê Intersetorial de Acompanhamento e Monitoramento da Política Pública para a
População em Situação de Rua - Joinville, Gestão 2025-2027.

Declaro estar ciente de que a falsidade nas informações acima implicará nas penalidades cabíveis, previstas
no Artigo 299 do Código Penal.

Joinville, XX de XX de 2025

_____________________________________________

ASSINATURA

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Tambosi Neto, Usuário Externo,
em 09/10/2025, às 17:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 27089826 e o código CRC 0D327C62.

Rua Dr. João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.246783-1
27089826v6

Criado por u37727, versão 6 por u37727 em 08/10/2025 16:09:38.